URA ONE

accessoires
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661634 + 661665 + 661670

Réf.
661650
661651

661654
661655

661658
661659

661662
661663

661664

661665

661670
661671
661672
661690
661691

Accessoires

Cadre d’encastrement (plafond ou mur)
Cadre d’encastrement - Blanc

Cadre d’encastrement - Alu

Finition décorative pour montage en saillie

Finition décorative - Blanc
Finition décorative - Alu

Accessoires pour montage en drapeau
Montage en drapeau - Blanc

Montage en drapeau - Alu

Accessoires pour montage suspendu

Montage suspendu - Blanc
Montage suspendu - Alu

Plaque de signalisation verticale
Plaque de signalisation verticale pour installation en

saillie

Set d’encastrement avec plaque
de signalisation verticale

Set composé d’'une boite d’encastrement et d’'une
plaque de signalisation verticale - blanc

Pictogrammes autocollants
Conformes a la norme EN7010

100 x 200 mm

100 x 200 mm
100 x 200 mm

100 x 200 mm
““II%\ 100 x 200 mm

661664 + 661670

1legrand
URA ONE

installation et dimensions

H URA ONE

Installation

Montage encastre Cadre d'encastrement
Réf. 661650/51

Plaques de signalisation
verticale signalisation verticale
Réf. 661664 Réf. 661665

Encastré avec plaques de

S ==

Montage en drapeau Montage suspendu
Réf. 661658/59 Réf. 661662/63

Dimensions (mm)
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Accessoires
Encastrement avec cadre réf. 661650/51
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Set d'encastrement verticale réf. 661665
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