

URA ONE accessoires

ECO

URA ONE installation et dimensions





661634 + 661665 + 661670

661665

661664 + 661670

Réf.	Accessoires
	Cadre d'encastrement (plafond ou mur)
661650	Cadre d'encastrement - Blanc
661651	Cadre d'encastrement - Alu
	Finition décorative pour montage en saillie
661654	Finition décorative - Blanc
661655	Finition décorative - Alu
	Accessoires pour montage en drapeau
661658	Montage en drapeau - Blanc
661659	Montage en drapeau - Alu
	Accessoires pour montage suspendu
661662	Montage suspendu - Blanc
661663	Montage suspendu - Alu
	Plaque de signalisation verticale
661664	Plaque de signalisation verticale pour installation en saillie

Set d'encastrement avec plaque de signalisation verticale

Set composé d'une boîte d'encastrement et d'une plaque de signalisation verticale - blanc

plaque de signalisation verticale - blanc

	Pictogrammes autocollants
	Conformes à la norme EN7010
661670	100 x 200 mm
661671	100 x 200 mm
661672	100 x 200 mm
661690	100 x 200 mm
661691	100 x 200 mm

